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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91324026G

2. Emri i subjektit Olsi Saliaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Import-Eksport, Tregtia me Shumice dhe Pakice e 
Tekstileve, Konfeksioneve dhe veshjeve te ndryshme, 
Sherbim prerje qepje per artikuj te ndryshem tekstili, Tregtia 
e aksesoreve te ndryshem te rrobaqepsise, Riparime te 
makinave qepese dhe shitje me pakice te pjeseve, aksesoreve 
te ndryshem te tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Zona 
Kadestrale 8340, Vol. 1, faqe 80, me numer pasurie 7/63+1-
5, zona fiskale 8/2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: olsi.saliaj7@gmail.com  
Telefon: 0692223972  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-076012-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482615-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5778BC68-500E-45EC-A94F-E44FD90547DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadestrale 8340, Vol. 1, faqe 80, me numer pasurie 
7/63+1-5, zona fiskale 8/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Pallati 59, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487253-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, kodit NVE dhe kategorise 
se sigurimeve shoqerore.
Objekti ishte            ("Import, tregti me shumice dhe pakice te metrazheve")          u be            
("Import, Tregtia me Shumice dhe Pakice e Tekstileve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521921-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit dhe saktësim i kodit ekonomik 
NVE.
Objekti ishte            ("Import, Tregtia me Shumice dhe Pakice e Tekstileve.")          u be            
("Import-Eksport, Tregtia me Shumice dhe Pakice e Tekstileve, Konfeksioneve dhe 
veshjeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587490-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregtia me Shumice dhe Pakice e Tekstileve, 
Konfeksioneve dhe veshjeve te ndryshme.")          u be            ("Import-Eksport, Tregtia 
me Shumice dhe Pakice e Tekstileve, Konfeksioneve dhe veshjeve te ndryshme, 
Sherbim prerje qepje per artikuj te ndryshem tekstili, Tregtia e aksesoreve te 
ndryshem te rrobaqepsise.")         

Lista e Dokumenteve:

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627695-12-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregtia me Shumice dhe Pakice e Tekstileve, 
Konfeksioneve dhe veshjeve te ndryshme, Sherbim prerje qepje per artikuj te ndryshem 
tekstili, Tregtia e aksesoreve te ndryshem te rrobaqepsise.")          u be            ("Import-
Eksport, Tregtia me Shumice dhe Pakice e Tekstileve, Konfeksioneve dhe veshjeve te 
ndryshme, Sherbim prerje qepje per artikuj te ndryshem tekstili, Tregtia e 
aksesoreve te ndryshem te rrobaqepsise, Riparime te makinave qepese dhe shitje me 
pakice te pjeseve, aksesoreve te ndryshem te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


